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LAMPIRAN 

Lampiran  1 Surat Izin Penelitian 
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Lampiran  2 kartu bimbingan 
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Lampiran  3 Instrumen Penelitian 
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Lampiran  4 permohonan menjadi responden 
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Lampiran  5 matriks jadwal penelitian 

No Tahapan Penelitian Bulan 

November Desember Januari Februari Maret April Mei Juni 

1 Pengajuan Judul Proposal         

2 ACC Judul Proposal         

3 Bimbingan Proposal         

4 Penyusunan Proposal         

5 Studi Pendahuluan         

6 Ujian Proposal         

7 Pengumpulan Data         

8 Penyusunan BAB 4         

9 Penyusunan BAB 5         

10 Pendaftaran Sidang         

11 Sidang Akhir         
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Lampiran  6 cek typo 
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Lampiran  7 hasil etik RS 
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Lampiran  8  plagiasi 
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Lampiran  9 Rekapitulasi Data 

 

sistolik diastolik MAP sistolik diastolik MAP sistolik diastolik MAP

1 Tn. A 45 L Lap Chole III 2 Hipertensi derajat II Tidak 220 108 158 189 85 128 203 101 135 7 22 1x

2 Tn. N 53 L ORIF II 1 Hipertensi derajat I Ya 153 99 128 176 143 158 152 92 102 7 22 1x

3 Ny. J 46 P Laminektomi stabilisasiII 1 Hipertensi derajat II Ya 163 111 128 140 86 114 158 94 109 6.5 18 1x

4 Ny. S 71 P LE CBD III 1 Hipertensi derajat II Tidak 207 102 136 176 79 101 162 105 124 6.5 18 1x

5 Tn. K 54 L Lap + Drainase abses flankII 2 Hipertensi derajat I Ya 141 72 92 119 64 83 131 70 90 7 22 1x

6 Tn. S 58 L Lap Chole II 1 Hipertensi derajat I Ya 146 88 109 135 73 94 130 68 88 7 20 1x

7 Ny. A 47 P PCNL III 1 Hipertensi derajat I Ya 155 79 97 144 80 98 139 58 85 6.5 18 1x

8 Tn. M 42 L LE App II 3 Hipertensi derajat I ya 147 84 106 124 69 87 132 78 96 7 22 2x

9 Ny. S 48 P Lap Reseksi Jejenum Anustomosis stomaII 1 Hipertensi derajat I ya 147 89 108 121 70 87 131 75 93 6.5 18 1x

10 Tn. E 54 L Lap Chole III 1 Hipertensi derajat II Tidak 185 91 131 147 84 110 156 88 110 7 20 1x

11 Tn. R 55 L Eksisi Luas Adena rekonst FlapII 1 Hipertensi derajat I ya 153 100 117 131 86 101 131 89 100 7 20 1x

12 Tn. T 49 L Lap. Ttp kolostomiII 1 Pre-Hipertensi Tidak 132 81 89 127 74 91 125 73 90 7 20 1x

13 Tn. J 44 L reseksi k/p stoma II 2 Hipertensi derajat I ya 150 90 110 143 85 104 160 91 114 7 22 2x

14 Tn. P 62 L re ORIF II 1 Hipertensi derajat II ya 160 82 108 135 80 98 138 81 100 7 20 1x

15 Tn. S 56 L LE App II 1 Hipertensi derajat I ya 140 81 100 122 74 90 125 73 90 7 20 1x

16 Tn. A 57 L Re Explorasi III 1 hipertensi derajat II Tidak 164 74 104 148 68 99 140 72 94 7 20 1x

17 Tn. M 75 L PCNL II 1 Pre-Hipertensi ya 139 78 98 123 75 91 129 82 97 7 20 1x

18 Ny. L 45 P lap. Colostomi II 1 hipertensi derajat I ya 153 108 123 132 81 98 131 78 95 6.5 18 1x

19 Tn. E 54 L removal + RE orif II 2 hipertensi derajat II ya 160 90 113 137 81 99 136 79 98 7 20 2x

20 Tn. H 54 L App III 1 Hipertensi derajat II Tidak 183 95 124 142 86 104 141 87 105 7 20 1x

21 Tn. T 39 L LE CBD + chole II 1 Hipertensi derajat I Ya 151 90 101 138 71 93 142 81 101 7 20 1x

22 Tn. S 45 L Lap. Drainase absesII 1 Hipertensi derajat II Ya 162 79 106 132 68 89 145 71 95 7 20 1x

23 Ny. C 55 P Lap. Anterior reseksiII 1 Pre-Hipertensi Tidak 130 71 90 112 65 80 126 69 88 6.5 18 1x

24 Tn. R 39 L LE hemidektomi III 2 Hipertensi derajat II Tidak 162 80 107 141 77 98 138 75 96 7 20 2x

25 Tn. K 40 L Necrotomi debridementII 2 Hipertensi derajat I Ya 155 93 113 126 79 94 134 82 99 7 20 2x

26 Ny. T 67 P LE CBD III 1 Hipertensi derajat II Tidak 180 110 133 156 101 119 148 81 103 6.5 18 1x

27 Tn. Y 56 L ORIF Femur HumerusII 1 Hipertensi derajat I Ya 139 82 101 107 67 80 125 72 89 7 22 1x

28 Ny. W 55 P Laminektomi  II 1 Hipertensi derajat I Ya 145 85 105 121 71 87 125 70 882 6.5 18 1x

29 Ny. A 63 P Insisi Drainase III 2 Hipertensi derajat II Tidak 161 112 128 141 67 91 153 65 94 6.5 18 2x

30 Tn. N 38 L Laparatomi EksplorasiIII 2 Hipertensi derajat I Ya 159 101 120 102 66 78 141 92 108 7 20 2x

31 Tn. B 48 L PCNL II 1 Hipertensi derajat I Ya 152 89 110 130 75 93 131 79 96 7 20 1x

32 Ny. M 45 P Odontektomi II 1 hipertensi derajat I Ya 157 79 105 124 72 89 144 73 96 6.5 18 1x

33 Tn. S 33 L Skin Graft II 2 hipertensi derajat II Ya 165 79 107 133 71 91 156 82 106 7 22 2x

34 Ny. T 34 P Lap. Eksplorasi k/p stomaII 1 Pre-Hipertensi Tidak 136 77 96 115 66 82 126 117 120 6.5 18 1x

35 Tn. T 55 L PCNL II 3 hipertensi derajat I Ya 144 80 101 119 63 81 140 90 106 7 20 2x

36 Tn. M 81 L Eksisi scalp skin graft + skin flapII 1 Pre-Hipertensi Ya 132 72 92 127 63 84 127 65 85 6.5 18 1x

37 Ny. K 55 P LE CBD II 1 Hipertensi derajat I Ya 143 94 110 116 74 88 130 70 90 6.5 18 1x

38 Tn. K 57 L LE reseksi + colostomiIII 2 Hipertensi derajat I Tidak 156 83 107 129 72 91 153 70 97 7 20 2x

39 Tn. T 45 L PCNL II 1 Pre-Hipertensi Tidak 130 68 88 117 77 90 124 71 88 7 20 1x

40 Tn. W 43 L Lap. Drainase asitesIII 1 Hipertensi derajat II Tidak 210 110 143 160 81 107 167 86 113 7 22 1x

41 Ny. T 45 P App II 1 Pre-Hipertensi Tidak 132 62 85 126 82 100 135 74 94 6.5 18 1x

42 Tn. R 40 L ORIF II 2 Pre-Hipertensi Ya 135 78 97 113 73 86 123 69 87 7 22 2x

43 tn. T 63 L Le + colostomi pcrmanenII 1 Pre-Hipertensi Tidak 135 75 95 120 60 80 120 89 99 7 20 1x

44 Tn. S 37 L Laparatomi EksplorasiII 1 Hipertensi derajat II Ya 162 93 116 130 82 98 144 78 100 7 22 1x

45 Ny. N 41 P LE App II 1 Hipertensi derajat I Ya 154 83 106 138 60 86 144 69 94 6.5 18 1x

46 Ny. W 44 P Laparatomi colostomiIII 1 Hipertensi derajat II Tidak 166 81 109 145 70 95 155 60 91 6.5 18 1x

JK Diagnosa MedisNo Sebelum Intubasi Setelah Intubasi ASA Mallampati Derajat Hipertensi Penggunaan ObatNama Inisial Usia

Parameter ETT

Ukuran Kedalaman Jumlah Upaya Intubasi

Tekanan Darah

Setelah Ekstubasi
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sistolik diastolik MAP sistolik diastolik MAP sistolik diastolik MAP

1 Tn. A 2 1 Lap Chole 3 2 3 2 220 108 158 189 85 128 203 101 135 2 5 1

2 Tn. N 3 1 ORIF 2 1 2 1 153 99 128 176 143 158 152 92 102 2 5 1

3 Ny. J 3 2 Laminektomi stabilisasi 2 1 3 1 163 111 128 140 86 114 158 94 109 1 1 1

4 Ny. S 5 2 LE CBD 3 1 3 2 207 102 136 176 79 101 162 105 124 1 1 1

5 Tn. K 3 1 Lap + Drainase abses flank 2 2 2 1 141 72 92 119 64 83 131 70 90 2 5 1

6 Tn. S 4 1 Lap Chole 2 1 2 1 146 88 109 135 73 94 130 68 88 2 3 1

7 Ny. A 3 2 PCNL 3 1 2 1 155 79 97 144 80 98 139 58 85 1 1 1

8 Tn. M 2 1 LE App 2 3 2 1 147 84 106 142 69 93 132 78 96 2 5 2

9 Ny. S 3 2 Lap Reseksi Jejenum Anustomosis stoma 2 1 2 1 147 89 108 121 70 87 131 75 93 1 1 1

10 Tn. E 3 1 Lap Chole 3 1 3 2 185 91 131 147 84 110 156 88 110 2 3 1

11 Tn. R 3 1 Eksisi Luas Adena rekonst Flap 2 1 2 1 153 100 117 131 86 101 131 89 100 2 3 1

12 Tn. T 3 1 Lap. Ttp kolostomi 2 1 1 2 132 81 89 127 74 91 125 73 90 2 3 1

13 Tn. J 2 1 reseksi k/p stoma 2 2 2 1 150 90 110 143 85 104 160 91 114 2 5 2

14 Tn. P 4 1 re ORIF 2 1 3 1 160 82 108 135 80 98 138 81 100 2 3 1

15 Tn. S 4 1 LE App 2 1 2 1 140 81 100 122 74 90 125 73 90 2 3 1

16 Tn. A 4 1 Re Explorasi 3 1 3 2 164 74 104 148 68 99 140 72 94 2 3 1

17 Tn. M 5 1 PCNL 2 1 1 1 139 78 98 123 75 91 129 82 97 2 3 1

18 Ny. L 2 2 lap. Colostomi 2 1 2 1 153 108 123 132 81 98 131 78 95 1 1 1

19 Tn. E 3 1 removal + RE orif 2 2 3 1 160 90 113 157 81 106 136 79 98 2 3 2

20 Tn. H 3 1 App 3 1 3 2 183 95 124 142 86 104 141 87 105 2 3 1

21 Tn. T 2 1 LE CBD + chole 2 1 2 1 151 90 101 138 71 93 142 81 101 2 3 1

22 Tn. S 2 1 Lap. Drainase abses 2 1 3 1 162 79 106 132 68 89 145 71 95 2 3 1

23 Ny. C 3 2 Lap. Anterior reseksi 2 1 1 2 130 71 90 112 65 80 126 69 88 1 1 1

24 Tn. R 2 1 LE hemidektomi 3 2 3 2 162 80 107 151 77 101 138 75 96 2 3 2

25 Tn. K 2 1 Necrotomi debridement 2 2 2 1 155 93 113 146 79 101 134 82 99 2 3 2

26 Ny. T 5 2 LE CBD 3 1 3 2 180 110 133 156 101 119 148 81 103 1 1 1

27 Tn. Y 4 1 ORIF Femur Humerus 2 1 1 1 139 82 101 107 67 80 125 72 89 2 5 1

28 Ny. W 3 2 Laminektomi  2 1 2 1 145 85 105 121 71 87 125 70 88 1 1 1

29 Ny. A 4 2 Insisi Drainase 3 2 3 2 161 112 128 141 67 91 153 65 94 1 1 2

30 Tn. N 2 1 Laparatomi Eksplorasi 3 2 2 1 159 101 120 123 66 85 141 92 108 2 3 2

31 Tn. B 3 1 PCNL 2 1 2 1 152 89 110 130 75 93 131 79 96 2 3 1

32 Ny. M 2 2 Odontektomi 2 1 2 1 157 79 105 124 72 89 144 73 96 1 1 1

33 Tn. S 1 1 Skin Graft 2 2 3 1 165 79 107 143 71 95 156 82 106 2 5 2

34 Ny. T 1 2 Lap. Eksplorasi k/p stoma 2 1 1 2 136 77 96 115 66 82 126 76 92 1 1 1

35 Tn. T 3 1 PCNL 2 3 2 1 144 80 101 153 73 99 140 90 106 2 3 2

36 Tn. M 5 1 Eksisi scalp skin graft + skin flap 2 1 1 1 132 72 92 127 63 84 127 65 85 1 1 1

37 Ny. K 3 2 LE CBD 2 1 2 1 143 94 110 116 74 88 130 70 90 1 1 1

38 Tn. K 4 1 LE reseksi + colostomi 3 2 2 2 156 83 107 139 72 94 153 70 97 2 3 2

39 Tn. T 2 1 PCNL 2 1 1 2 130 68 88 117 77 90 124 71 88 2 3 1

40 Tn. W 2 1 Lap. Drainase asites 3 1 3 2 210 110 143 160 81 107 167 86 113 2 5 1

41 Ny. T 2 2 App 2 1 1 2 132 62 85 126 82 100 135 74 94 1 1 1

42 Tn. R 2 1 ORIF 2 2 1 1 135 78 97 113 73 86 123 69 87 2 5 2

43 tn. T 4 1 Le + colostomi pcrmanen 2 1 1 2 135 75 95 120 60 80 120 89 99 2 3 1

44 Tn. S 2 1 Laparatomi Eksplorasi 2 1 3 1 162 93 116 130 82 98 144 78 100 2 5 1

45 Ny. N 2 2 LE App 2 1 2 1 154 83 106 138 60 86 144 69 94 1 1 1

46 Ny. W 2 2 Laparatomi colostomi 3 1 3 2 166 81 109 145 70 95 155 60 91 1 1 1

Jumlah Upaya Intubasi
Mallampati Derajat Hipertensi Penggunaan Obat

Tekanan Darah Parameter ETT

Sebelum Intubasi Setelah Intubasi Setelah Ekstubasi
Ukuran Kedalaman 

ASANo Nama Inisial Usia JK Diagnosa Medis
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Lampiran  10 Dokumentasi Penelitian 

  

 

 



78 
 

 

Lampiran  11 Expert Judgement 
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Lampiran  12 Riwayat Hidup 

 


